
三国商事株式会社
本荘バイパス給油所

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ではございますが令和1年12月1日（日）より24時間
営業から、下記のとおり営業時間を変更させて頂きます。
お客様には御不便をお掛けしますが、何卒ご理解くださいます
ようお願いいたします。

令和1年11月30日(土)まで24時間営業

令和1年12月1日(日)より

7：00～21：00
【年中無休】

今後も引き続きご愛顧下さいます様、宜しくお願い致します。


